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Downlight do zabudowy - Dyfuzor opalizujacy - bezposredni szerokostrumieniowy

Korpus z odlewanego cisnieniowo aluminium polakierowanego na kolor biaty RAL 9016, z podtagczeniem do sterownika gotowym do uzytku, aluminiowy
radiator zapewniajgcy skuteczne chtodzenie pasywne, cofnieta opalizujgca szybka dyfuzora do uatrakcyjnienia wygladu sufitu. Ze sprezynami
mocujgcymi umozliwiajgcymi montaz bez uzycia narzedzi, przystosowana do sufitéw o grubosci od 10 do 20 mm. Kolor korpusus biaty; Bezposredni
szerokostrumieniowy rozsyt strumienia $wiatta za pomoca rozpraszajgcego opalizujgcego dyfuzora o strukturyzowanej powierzchni.

Wbudowany sterownik LED potaczony kablami z oprawa. Przytgcze elektryczne poprzez przewdd potgczeniowy o dtugosci 1,0 m, 2x0,75 mm?2. Zalecane
akcesoria do montazu natynkowego RDES-AR 230 nalezy zamowi¢ osobno. Na zapytanie dostepne sg adaptery pierscieniowe do zabudowy w dowolnych
wycieciach w suficie. Akcesoria specjalne, ostona na wyciecie w suficie o wymiarach 240-260 mm na zapytanie.

CHARAKTERYSTYKA DEEP-LINK

Numer katalogowy 37673106640 https://www.regiolux.de/pl/article/37673106640
Numer EAN 4020863344253

Numer taryfy celnej 94051190

Znak jakosci IP 44/20, Klasa ochronnosci Il, F, Indoor, CE

Klasa odpornosci IK IKO2

Temperatura otoczenia ta 25°C

Szczegolne wiasciwosci Ready for loT

Okres gwarangcji 5 lata

ELEKTROTECHNIKA

Zasilacz Elektroniczny sterownik

DALI2 (1 szt)
Moc systemowa 3TW
Napiecie sieciowe 230V/50Hz

Automat z bezpiecznikami (prad rozruchowy) 33szt./B10, 55 szt./B16,
57 szt./C10,92 szt./C16

TECHNIKA SWIETLNA

Wyposazenie LED, wspdtczynnik oddawania

barw/kolor swiatta CRI = 80 /

4000K

Tolerancja koloru (MacAdam) 5SDCM Odnosnik LED 3000Im 840
Bezpieczenstwo fotobiologiczne (Oprawa) RGO gLf/T 100 /1?8 f
Nominalny strumieri $wietlny 3000Im UGR pop./pod. 26.6/26.6
Trwalos$¢ LED 50000h L80/B50 (Tq 25°C)
Wydajnos¢ oprawy 97Im/W
Kat rozsytu swiatta 105°
UGR pop./pod. 26.6/26.6
MECHANIKA i
Kolor obudowy biaty 1 (®))
Wymiary (DxSzxW/SrxW) 230mm x 59mm L0
Gtebokosé 59mm T
System sufitowy wyciete sufity I<7 g230 —PI
Wyciecie sufitu (LxW/D) 215mm
Glebokosé montazu 110mm [AD]
Masa (netto) 1.21kg
Rodzaj montazu Montaz pojedynczy sufitowy wpuszczany,

Montaz pojedynczy natynkowy
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59 mm
230 mm
59 mm
215mm
10mm
20 mm
1710 mm
145 mm

67.5mm

30 mm

Wysokos$é

Srednica

Gtebokos¢

Wymiary przekroju-$rednica

Minimalna grubos¢ sufitu

Maksymalna grubosé sufitu

Minimalny odstep od sufitu (sufit wyciety)

Dtugosc gtowicy oprawy oswietleniowej lub skrzynki na
zasilacze

Szerokos¢ gtowicy oprawy oswietleniowej lub skrzynki
na zasilacze

Wysoko$¢ gtowicy oprawy oswietleniowej lub skrzynki na
zasilacze
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